५ सितंबर सर्वपल्ली राधाकृष्णन जयंती

११ सितंबर विनोबा भावे जयंती

२६ सितंबर ईश्वरचंद्र विद्यासागर जयंती

२७ सितंबर भगतसिंह जयंती

१४ सितम्बर हिंदी संकल्प दिवस

४ सितम्बर पं गंगाप्रसाद उपाध्याय जयंती

आर्य लेखक परिषद्

ओ३म्

आर्य लेखक परिषद् का मुख पत्र

आर्ष क्रान्ति

सितम्बर २०२१

वर्ष-३ अंक-३५,
विक्रम संवत् २०७८
दयानन्ददाब्द- १६७
कलि संवत् - ५१२३
सृष्टि संवत् - १,६६,०८,५३,१२२

प्रधान सम्पादक
वेदप्रिय शास्त्री
(७६६५७६५११३)

सम्पादक
अखिलेश आर्येन्दु
(८१७८७१०३३४)

सह सम्पादक
प्रांशु आर्य (कोटा)
(८७३६६७६६३०,
९६६३६७०६४०)

आकल्पन
प्रवीण कुमार (महाराष्ट्र)

सम्पादकीय कार्यालय
महर्षि दयानन्द आश्रम
ग्राम सिताबाडी, केलवाड़ा
जिला-बारां (राजस्थान)-३२५२१६